



報道関係各位

令和4年1月26日 西日本高速道路株式会社 西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

モテナススタンプアプリが2月1日(火曜)にスタートします!

~カードを探す手間を省ける、しかもおトクになる! スタンプカードがスマホに~

西日本高速道路株式会社(大阪市北区、代表取締役社長:前川 秀和)と西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社(大阪市北区、代表取締役社長:中根 正治)は、NEXCO西日本グループが運営する「モテナス」49店舗で使えるスタンプカードアプリ「モテナススタンプ」を令和4年2月1日から開始します。

従来の「モテナスポイントカード」がデジタル技術により、さらに便利に、おトクにご利用になれます。モテナス店舗にお越しの際には、是非このアプリにお切り替えのうえ、お得にご利用ください。



本アプリのご利用のお客さまにはスタンプを 5 つためていただくことで、モテナスのショッピングで使える 50 円割引券を配信する新サービスをスタートします。従来のポイントカードにはなかったサービスでございますので、この機会にぜひアプリへの切り替えをおすすめいたします!



1. サービス開始日

令和4年2月1日(火曜日) 0 時から(スタンプの進呈開始時間は各店舗の営業時間に準じます)

2. アプリ概要

1)アプリ名	モテナススタンプ	
2)利用料金	無料 ※通信料はお客さまのご負担となります。	
3)対象店舗	NEXCO西日本グループが運営する「モテナス」店舗 49 店舗 (別紙参照)	
4)サービス内容	・スナックコーナーでのお食事500円毎に1個スタンプを進呈	
	・毎週水曜日は「スタンプ2倍Day」として500円毎にスタンプを2個進呈。	
	・スタンプが5個たまると、モテナス店舗のショッピングコーナーで使用可能な「50	0円
	割引券」をアプリに配信。(有効期限1週間)	
	・スタンプが20個たまると、モテナス店舗のスナックコーナーでお好きな食事品	1品
	と交換できる「お食事引換券」を配信。(有効期限6カ月間)	
5)その他の機能	NEXCO西日本グループのオンラインショップ、モバイル遊・悠・WesT、SAPA	情
	報や交通情報のWebサイトにアクセスが可能です。(別途Webブラウザが開きま	Ē
	す。)	
	Pacade 1	生物は 単文 時内女の 野業 別選 である。
	NEXCO西日本 モバイル SAPA情報 交通情報 オンラインショップ 遊・悠・WesT	

※アプリのリリースに合わせてポイントカードの配布を終了、スタンプの押印につきましても令和 4 年 7 月 31 日をもって終了いたします。現在お持ちのポイントカードに貯まっているポイントはモテナス店舗にてアプリへ移行が可能でございます。移行期間は令和 4 年 7 月 31 日までとなっておりますのでお早めにアプリへの移行をお願いいたします。

3. ダウンロード先 QR コード*

【iOS版】

【Android 版】





アプリのダウンロード及び利用は2月1日0時から可能となります。

※QR コードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。





キャンペーン情報。 特典クーポンをお届け!



この件に関するお問い合わせは、

西日本高速道路サービス·ホールディングス株式会社 広報課 伊藤·中村 TEL:06-7175-8118 本資料は、近畿建設記者クラブ、大手前記者クラブ、大阪商工記者会、大阪建設記者クラブ、関西レジャ

一記者クラブ、京都府政記者クラブ、和歌山県政記者クラブ、奈良県政記者クラブ、滋賀県政記者クラブ、 兵庫県政記者クラブ、岡山県政記者クラブ、岡山経済記者クラブ、中国地方建設記者クラブ、合同庁舎記 者クラブ、広島県政記者クラブ、広島経済記者クラブ、山口県政記者クラブ、山口県政記者会、山口県政 滝町記者クラブ、山口県下松市記者室、鳥取県庁県政記者室、高松経済記者クラブ、徳島県政記者クラ ブ、愛媛番町記者クラブ、高知県政記者クラブ、福岡経済記者クラブ、佐賀県政記者クラブ、長崎県政記 者クラブ、大分県政記者室、熊本経済記者クラブ、鹿児島県政記者クラブ、宮崎県政記者クラブ にお配り しています。